
CÔNG BỐ NỘI DUNG ĐĂNG KÝ THÀNH LẬP MỚI

2. Mã số doanh nghiệp: 

4. Địa chỉ trụ sở chính: 
Số 29 ngách 41 ngõ Thịnh Quang , Phường Thịnh Quang, Quận Đống Đa, Thành phố 
Hà Nội, Việt Nam

14/03/20233. Ngày thành lập: 

CÔNG TY CỔ PHẦN VNCT GROUP

0110284788

STT Tên ngành Mã ngành

1. Bán buôn máy vi tính, thiết bị ngoại vi và phần mềm
( không bao gồm hoạt động đấu giá tài sản)

4651(Chính)

2. Bán buôn thiết bị và linh kiện điện tử, viễn thông
( không bao gồm hoạt động đấu giá tài sản)

4652

3. Giáo dục nhà trẻ 8511

4. Giáo dục mẫu giáo 8512

5. Giáo dục tiểu học 8521

6. Giáo dục trung học cơ sở 8522

7. Giáo dục trung học phổ thông 8523

8. Đào tạo sơ cấp 8531

9. Đào tạo trung cấp 8532

10. Dịch vụ hỗ trợ giáo dục 8560

11. Lập trình máy vi tính
(Trừ sản xuất, xây dựng, phát triển, cung cấp, triển khai các 
sản phẩm phần mềm trong lĩnh vực ngân hàng, tài chính)

6201

12. Tư vấn máy vi tính và quản trị hệ thống máy vi tính 6202

Tên công ty viết bằng tiếng Việt: CÔNG TY CỔ PHẦN VNCT GROUP
Tên công ty viết bằng tiếng nước ngoài: VNCT GROUP JOINT STOCK COMPANY
Tên công ty viết tắt: VNCT GROUP.,JSC

1. Tên công ty

5. Ngành, nghề kinh doanh:

Điện thoại: 0868686570
Email: vnctgroup.net@gmail.com

Fax:
Website:

1/4Thời gian đăng từ ngày 14/03/2023 đến ngày 13/04/2023



1.000.000.000 VNĐ

7. Số cổ phần được quyền chào bán: 100.000

13. Hoạt động dịch vụ công nghệ thông tin và dịch vụ khác liên 
quan đến máy vi tính
Chi tiết: 
- Chuyển giao công nghệ;
- Chuyển giao công nghệ từ nước ngoài vào Việt Nam;
- Chuyển giao công nghệ từ Việt Nam ra nước ngoài
- Chuyển giao công nghệ trong nước;
- Thương mại hóa kết quả nghiên cứu khoa học và phát triển 
công nghệ
- Ươm tạo công nghệ;
- Ươm tạo doanh nghiệp khoa học và công nghệ
- Xúc tiến chuyển giao công nghệ;
- Tư vấn chuyển giao công nghệ;
- Môi giới chuyển chuyển giao công nghệ.

6209

14. Xử lý dữ liệu, cho thuê và các hoạt động liên quan
(Trừ hạ tầng viễn thông và thiết lập mạng, trừ hoạt động cung 
cấp hạ tầng thông tin cho thuê)

6311

15. Dịch vụ thông tin khác chưa được phân vào đâu
Chi tiết: Các dịch vụ thông tin qua điện thoại

6399

16. Quảng cáo
Chi tiết:
- Quảng cáo (trừ quảng cáo thuốc lá)

7310

17. Nghiên cứu thị trường và thăm dò dư luận
(không bao gồm hoạt động điều tra và các hoạt động nhà nước 
cấm)

7320

18. Dịch vụ lưu trú ngắn ngày
(Không hoạt động tại trụ sở địa điểm kinh doanh)

5510

19. Nhà hàng và các dịch vụ ăn uống phục vụ lưu động
(Không bao gồm kinh doanh quán bar, phòng hát Karaoke, vũ 
trường)

5610

20. Dịch vụ phục vụ đồ uống
(Không bao gồm kinh doanh quán bar, phòng hát Karaoke, vũ 
trường)

5630

21. Xuất bản phần mềm
Loại trừ hoạt động xuất bản phẩm

5820

22. Bán lẻ máy vi tính, thiết bị ngoại vi, phần mềm và thiết bị viễn 
thông trong các cửa hàng chuyên doanh
(Không bao gồm hoạt động đấu giá tài sản)

4741

Mệnh giá cổ phần: 

8. Cổ đông sáng lập:

6. Vốn điều lệ: 

2/4Thời gian đăng từ ngày 14/03/2023 đến ngày 13/04/2023



STT Tên cổ đông Địa chỉ liên lạc 
đối với cá nhân; 
địa chỉ trụ sở 
chính đối với tổ 

chức

Loại cổ 
phần

Số cổ 
phần

Giá trị cổ phần 
(VNĐ)

Tỷ lệ 
(%)

Số giấy 
CMND 
(hoặc số 
chứng thực 

cá nhân 
khác); Mã 
số doanh 
nghiệp; Số 
quyết định 
thành lập

Ghi 
chú

1 PHẠM THỊ 
HUỆ

Thôn Hưng Hòa, 
Xã An Lễ, Huyện 
Quỳnh Phụ, Tỉnh 
Thái Bình, Việt 
Nam

Cổ phần 
phổ 
thông

5.000 50.000.000 5,000

Cổ phần 
ưu đãi 
biểu 
quyết

0 0 0,000

Cổ phần 
ưu đãi 
cổ tức

0 0 0,000

Cổ phần 
ưu đãi 
hoàn lại

0 0 0,000

Các cổ 
phần ưu 
đãi khác

0 0 0,000

Tổng số 5.000 50.000.000 5,000

0343010114
26

2 PHẠM VĂN 
TOẢN

Thôn Hưng Hòa, 
Xã An Lễ, Huyện 
Quỳnh Phụ, Tỉnh 
Thái Bình, Việt 
Nam

Cổ phần 
phổ 
thông

90.000 900.000.000 90,000

Cổ phần 
ưu đãi 
biểu 
quyết

0 0 0,000

Cổ phần 
ưu đãi 
cổ tức

0 0 0,000

Cổ phần 
ưu đãi 
hoàn lại

0 0 0,000

Các cổ 
phần ưu 
đãi khác

0 0 0,000

Tổng số 90.000 900.000.000 90,000

152000147

3/4Thời gian đăng từ ngày 14/03/2023 đến ngày 13/04/2023



3 NGUYỄN THỊ 
MỸ OANH

Số 29 ngách 41 
ngõ Thịnh Quang, 
Phường Thịnh 
Quang, Quận 
Đống Đa, Thành 
phố Hà Nội, Việt 
Nam

Cổ phần 
phổ 
thông

5.000 50.000.000 5,000

Cổ phần 
ưu đãi 
biểu 
quyết

0 0 0,000

Cổ phần 
ưu đãi 
cổ tức

0 0 0,000

Cổ phần 
ưu đãi 
hoàn lại

0 0 0,000

Các cổ 
phần ưu 
đãi khác

0 0 0,000

Tổng số 5.000 50.000.000 5,000

0301940092
33

11. Nơi đăng ký: Phòng Đăng ký kinh doanh Thành phố Hà Nội

10. Người đại diện theo pháp luật:

9. Cổ đông là nhà đầu tư nước ngoài:
STT Tên cổ đông Chỗ ở hiện tại 

đối với cá nhân; 
địa chỉ trụ sở 
chính đối với tổ 

chức

Loại cổ 
phần

Số cổ 
phần

Giá trị cổ phần
(VNĐ; giá trị 
tương đương 
bằng tiền nước 
ngoài , nếu có)

Tỷ lệ 
(%)

Số hộ chiếu 
đối với cá 
nhân; Mã 
số doanh 
nghiệp đối 
với doanh 
nghiệp; Số 
Quyết định 
thành lập 
đối với tổ 
chức

Ghi 
chú

* Giới tính:

Sinh ngày: Dân tộc: Quốc tịch:

Số giấy tờ pháp lý của cá nhân:       152000147
Ngày cấp: Nơi cấp:
Địa chỉ thường trú: Thôn Hưng Hòa, Xã An Lễ, Huyện Quỳnh Phụ, Tỉnh Thái Bình, Việt 
Nam
Địa chỉ liên lạc: Thôn Hưng Hòa, Xã An Lễ, Huyện Quỳnh Phụ, Tỉnh Thái Bình, Việt 
Nam

Họ và tên:   PHẠM VĂN TOẢN                                      Nam

05/09/1994 Kinh Việt Nam

08/10/2008 Công an tỉnh Thái Bình

Loại giấy tờ pháp lý của cá nhân: Chứng minh nhân dân

Giám đốcChức danh:

4/4Thời gian đăng từ ngày 14/03/2023 đến ngày 13/04/2023


